
ZARZĄDZENIE NR 87/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.706.818,86 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD80E17A-3994-4261-BFF1-5A02A915F7D0. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 87/20 z dnia 15.12.2020r.

    29 706 818,86

Strona: 1 z 1

15.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 283 192,86         11 100,00         11 100,00     16 283 192,86

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 033 514,00          9 500,00          9 500,00      4 033 514,00750
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        132 400,00          2 000,00          2 000,00        132 400,0075022
Wydatki Bieżące        132 400,00          2 000,00          2 000,00        132 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00              0,00          2 000,00          3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          9 361,00          2 000,00              0,00          7 361,00

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 039 800,00              0,00          7 500,00      3 047 300,0075023
Wydatki Bieżące      3 024 800,00              0,00          7 500,00      3 032 300,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         46 000,00              0,00          7 500,00         53 500,00

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        261 000,00          7 500,00              0,00        253 500,0075075

Wydatki Bieżące        261 000,00          7 500,00              0,00        253 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        233 000,00          7 500,00              0,00        225 500,00

POMOC SPOŁECZNA      1 195 564,40          1 600,00          1 600,00      1 195 564,40852
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ         88 500,00            300,00              0,00         88 200,0085202
Wydatki Bieżące         88 500,00            300,00              0,00         88 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

        88 500,00            300,00              0,00         88 200,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        584 950,00          1 050,00          1 600,00        585 500,0085219
Wydatki Bieżące        584 950,00          1 050,00          1 600,00        585 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         23 060,00              0,00          1 100,00         24 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            930,00            300,00              0,00            630,00

4300 Zakup usług pozostałych         42 100,00              0,00            500,00         42 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            850,00            200,00              0,00            650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          8 000,00            550,00              0,00          7 450,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       221 186,40            250,00              0,00        220 936,4085228

Wydatki Bieżące        221 186,40            250,00              0,00        220 936,40

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 112,00            250,00              0,00            862,00

    29 706 818,86Plan po zmianie:     29 706 818,86         11 100,00         11 100,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD80E17A-3994-4261-BFF1-5A02A915F7D0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

